
 
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO 
Via Udine, 6 – 25080 Botticino Mattina - CF 80064290176 -Tel. 030 2693113 –   Fax: 030 2191205  

email: bsic872007@istruzione.it   pec: bsic872007@pec.istruzione.it web: http://www.icbotticino.gov.it  
 

 
Agli A T T I  
All’ ALBO on Line 
 

 
OGGETTO :  mancata nomina esperti esterni per l'attribuzione di incarico per conduzione 
attività laboratoriale di educazione teatrale nella scuola primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA   la determina n. del 22/12/2016 avente per oggetto la procedura di reclutamento di esperti 

  esterni per l'attribuzione di incarico per conduzione attività laboratoriale di    
  educazione teatrale nella scuola primaria; 

CONSIDERATO  che l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni per l'attribuzione di 
 incarico per conduzione attività laboratoriale di educazione teatrale nella scuola 
 primaria, pubblicato all’Albo online di questa scuola il 22/12//2016 è andato deserto; 

VISTO   l’art. 34, comma 3del D.I. n. 44/2001 che determina in € 2.000,00 oppure entro il 
  limite preventivamente fissato dal Consiglio di Circolo, il limite di spesa a  
  disposizione del Dirigente Scolastico e gli permette, pertanto, di ricorrere  
  all’affidamento diretto della fornitura e/o servizio (negoziazione diretta con un solo 
  interlocutore); 
VISTO  il regolamento d’Istituto che fissa in 8000,00 euro suddetto limite; 
CONSIDERATO  che il costo del progetto è di 2.000,00 euro omnicomprensivo 
CONSIDERATO che, per la medesima attività, nell’a.s 2015/16 ci si è avvalsi della collaborazione della 
 Sig.ra Guitti Elena, la quale ha avuto giudizi positivi da parte delle famiglie e dei docenti; 

 
DISPONE 

 
1. di chiedere la disponibilità a ricoprire l’incarico all’esperto esperto che ha collaborato con 

questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2015/16 Sig.ra Guitti Elena; 
2. di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 

“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” sul sito web della scuola, in adempimento del 
combinato disposto di cui all’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della L. 
190/2012; 

3. di affidare l’incarico del procedimento alla DSGA Sig.ra Patrizia Atripaldi 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Maria Speranza 

Firmato digitalmente da SPERANZA LUIGI MARIA


		2017-01-18T13:33:57+0100




